2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2022
	№ 829

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 01.04.2021 № 198
В связи с изменениями в кадровом составе администрации города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по определению лауреатов ежегодной премии Главы города «Семья – душа и сила Красноярска!» многодетным семьям города Красноярска (далее – комиссия), утвержденный             постановлением администрации города от 01.04.2021 № 198 «О ежегодной премии Главы города «Семья – душа и сила Красноярска!» многодетным семьям города Красноярска» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Воевалко Игоря Васильевича,            исполняющего обязанности заместителя руководителя департамента       городского хозяйства администрации города по благоустройству;

2) исключить из состава комиссии Арефьева Н.В.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов